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Lista rankingowa ocenionych operacji zgodnych z LSR

Razem dla Rozwoju

Tworzenie i Rozwoj Mikroprzedsiebiorstw

Program
* Rozwoju

Obszarow
'* Wiejskich

W na lata 2007-2013

L.p

Nr wniosku

Nazwa beneficjenta

Nr identyfikacyjny
Whnioskodawcy

Tytut operaciji

Catkowity koszt
operacji (zt.)

Koszt
kwalifikowalny

(zt)

Kwota
dofinansowania

(zt)

Liczba punktéw

312/14/4/2013

tukasz Mieszkowski

060963942

Prowadzenie dziatalnosci
zwigzanej z krotkotrwatym
zakwaterowaniem -
Swiadczenie ustug
noclegowych.

256 439,00

208 487,00

100 000,00

34,31

312/14/6/2013

Jacek Janczak

Ztozono wniosek o
nadanie numeru

Uruchomienie dziatalnosci
gospodarczej w sektorze
ustug fotograficznych
poprzez stworzenie

szerokiej oferty tych udtug.

52 300,00

42 520,00

21 260,00

31,50

312/14/1/2013

DACHWIR S.C., R.
Zielinski, W. Zmuda

064567021

Zakup maszyn i urzadzen
do produkcji wyrobow
tartacznych stuzgcych do
dziatalnos$ci polegajacej
na wykonywaniu
konstrukgciji i pokry¢
dachowych.

219 432,00

178 400,00

89 200,00

31,25




312/14/5/2013

Zbigniew Ostrowski

068679714

Uruchomienie ustug
napraw mechanicznych
pojazdow
samochodowych.

400 000,00

400 000,00

100 000,00

30,75

312/14/7/2013

Matgorzata Bandych

068634246

Zmodernizowanie
istniejgcej kwiaciarni.
Rozszerzenie zakresu

ustug.

40 000,00

30 800,00

20 000,00

30,47

312/14/8/2013

PPHU ROLL s.c.
D. Sudot,
K. Kedzierski

Ztozono wniosek o
nadanie numeru

Zakup specjalistycznego
programu inzynierskiego,
umozliwiajgcego
projektowanie 3D

242 000,00

242 000,00

98 270,00

30,25

312/14/2/2013

Lech Bartold

050325604

Modernizacja i
termomodernizacja
budynku produkcyjnego i
magazynowego.

187 623,00

152 539,00

76 269,50

27,56

312/14/3/2013

Michat Staniszewski

051318236

Zakup pneumatycznego
siewnika precyzyjnego do
kukurydzy z mozliwoscig siewu
buraka cukrowego,
stonecznika oraz soi na ramie
teleskopowej i regulowanym
odstepem miedzy rzedami w
celu odptatnego wynajmu i
dzierzawy maszyny
okoliczno$ciowej ludnosci.

110 700,00

90 000,00

45 000,00

26,31

1 508 494,00

1344 746,00

549 999,50

W/w operacje mieszczg si¢ w limicie dostepnych srodkow dla dziatania 312 "Tworzenie i rozwoj mikroprzedsiebiorstw", ktéry wynosi: 550 000,00 zi.







